



Smartphone  
Solutions

Enterprise Mobility  
Fact Sheets

# Case Suomen Asiakastieto Oy



# SUOMEN ASIAKASTIETO OY

Suomen Asiakastieto Oy on yksi Suomen johtavista yritysjohton, taloushallinnon, riskienhallinnan sekä myynnin ja markkinoinnin tietopalvelujen toimittajista Suomessa. Asiakastieto auttaa yrityksiä tehostamaan päätöksentekoprosesseja ja asiakkuuksien hallintaa automatisoiduilla yritys- ja luottotietoratkaisuilla.

Asiakastieto ylläpitää kattavaa yritystietokantaa, joka sisältää ajantasaisia tietoja suomalaisyrityksistä sekä niiden avainhenkilöistä. Yhtiö on tosiaikaisessa yhteydessä moniin muihin julkisiin ja yksityisiin tietolähteisiin ylläpitäen myös rekisteriä yksityishenkilöiden luottotiedoista.

Valtaosa tarjolla olevista palveluista on käytettävissä suoraan verkossa sekä vaihtoehtoisesti ne voidaan integroida osaksi asiakasyrityksen tietojärjestelmiä (esimerkiksi CRM -järjestelmän kanssa).

Osa Asiakastiedon palveluista tarjotaan veloituksetta kuten protestilista sekä kuukauden konkurssit. Vastaavasti tietokannassa olevien organisaatioiden perustiedot saa käyttöönsä ilman korvausta (kuten tiedot yhtiön toimitusjohtajasta, hallituksesta, liikevaihdosta, liiketoiminnan tuloksesta, henkilöstötiedoista sekä omavaraisuusasteesta).

Asiakastieto perustaa tämän toimintansa nk. *ilmaisuu den ekonomialle (Internet-of-Free, Freemium)*, joka on eräs nykymarkkinoita mullistavista malleista. Ideana on tarjota tiettyjä palveluita ilmaiseksi ja tehdä ansainta hyödyntäen yhtiön muita palveluita. Digitaalisessa maailmassa tekeminen maksaa (kuten ohjelmistojen ja dokumenttien teko), mutta niiden monistaminen ja jakelu maksavat huomattavasti vähemmän.

Asiakastieto on rakentanut tällä ilmaisuu den ekonomialla itselleen markkinaa, jossa ylläpidettyjen organisaatioiden perustiedot ovat veloituksetta saatavilla. Tämä kasvattaa markkinoiden tietämystä etenkin kun tiedot ovat hakukoneiden kautta löydettävissä. Ilmaisupalvelu totuttaa käyttäjät käyttämään palvelua ja siten luomaan asiakasuskollisuutta.

[www.asiakastieto.fi](http://www.asiakastieto.fi)

**(c) Smartphone Solutions Oy**

**Lisätietoja / Additional information**

Tel: +358 207 401 945